
Финал Первенства Москвы по легкой атлетике 

среди юношей и девушек до 18 лет ( 2002-2003 г.р.)

10-11 января 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Место Фамилия,имя дата Организация Вып. Фамилия и.о. тренера
рожд разр

ЮНОШИ
Бег 60 м

Забеги 10.01. 16.45

Финал  10.01. 18.15

1 Вербкин Максим 23.01.02 1 СШОР №24  7.14  7.14 1 Есипова Т.А.

2 Корякин Владислав 24.04.02 1 Самбо 70 Черемушки  7.37  7.32 1 Гореловы Н.Б., В.Н.

3 Савельев Алексей 30.01.03 2 МГФСО  7.40  7.37 2 Трушин С.Ю.

4 Терновой Максим 25.11.02 2 МГФСО  7.42  7.42 2 Богатырева Т.М.Стоянович В.О.

5 Зеленихин Иван 03.03.02 2р Ю.М.-Знаменские  7.41  7.42 2 Волобуева Е.В.

6 Радовский Дмитрий 09.08.03 2 СШОР ЦСКА  7.42  7.43 2 Герасимова Е.А.

7 Горячев Данил 21.08.03 2 СШОР-44  7.43 2 Калашникова О.Ю.

8 Акбердин Иван 04.02.03 II СШОР № 24  7.44 2 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

9 Савин Никита 08.10.02 1 СШОР ЦСКА  7.44 2 Михеева В.В.

10 Бондаренко Евгений 10.01.03 2 СШОР №95  7.50 2 Филатова М.И.

11 Горбатов Леонид 30.06.03 1 МГФСО  7.51 2 Трушин С.Ю.

12 Ткаченко Фёдор 20.10.02 2р Ю.М.-Знаменские  7.58 2 Худякова Л.О.

13 Лысенко Владимир 21.05.02 2 СШОР №24  7.59 2 Черняева А.А.

14 Дмитриев Дмитрий 05.07.03 2 СШОР-44  7.60 2 Ревун В.Д.

15 Иватулин Сергей 27.04.03 3 СШ № 82  7.62 2 Гаврилов Б.П., Смолянский П.Г.

16 Плехотин Дмитрий 21.05.03 2 СШОР ЦСКА  7.76 3 Оськин С.Ю.

17 Карпов Тимофей 05.07.02 2 Юность Москвы  7.78 3 Кокарев Е.Р

18 Минасян Михаил 26.05.02 2 Юность Москвы  7.96 3 Розенберг А.С.

Левандовский Кирилл 07.07.02 3 СШОР ЦСКА FS Филатовы М.И., Е.А.

Северов Михаил 04.04.02 2 СШОР-44 ня Ахмеров М.Р.

Результат



Финал Первенства Москвы по легкой атлетике 

среди юношей и девушек до 18 лет ( 2002-2003 г.р.)

10-11 января 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 200 м

Забеги  11.01. 16.50

Финал 11.01. 18.00

1 Сазонов Илья 02.01.03 1 Ю.М.-Знаменские  23.14  22.85 1 Курбатов П.П.

2 Наумов Павел 16.01.02 2 СШОР-44  23.31  23.08 1 Калашникова О.Ю.

3 Фурман Егор 09.04.02 1 СШОР-44  23.35  23.38 2 Калашникова О.Ю.

4 Корякин Владислав 24.04.02 1 Самбо 70 Черемушки  23.50  24.10 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

5 Вербкин Максим 23.01.02 1 СШОР №24  23.64 2 Есипова Т.А.

6 Горячев Данил 21.08.03 2 СШОР-44  23.91 2 Калашникова О.Ю.

7 Полозков Дмитрий 30.05.02 1 СШОР №24  23.92 2 Черняева А.А.

8 Щербаков Дмитрий 02.01.03 2 СШОР ЦСКА  24.07 2 Аверина С.В.

9 Петров Арсений 12.09.03 1 Москвич  24.13 2 Гуров А.Е.

10 Савельев Алексей 30.01.03 2 МГФСО  24.24 2 Трушин С.Ю.

11 Терновой Максим 25.11.02 2 МГФСО  24.29 2 Богатырева Т.М.Стоянович В.О.

12 Мохаммад Момен Замир 17.04.04 2р Ю.М.-Знаменские  24.32 2 Волобуева Е.В.

13 Иватулин Сергей 27.04.03 3 СШ № 82  24.71 3 Гаврилов Б.П., Смолянский П.Г.

14 Ковардаков Артем 20.05.03 2 МГФСО  25.02 3 Афанасьев И.М.

15 Фролов Никита 01.04.04 2 СШОР-44  25.09 3 Калашникова О.Ю.

16 Минасян Михаил 26.05.02 2 Юность Москвы  25.36 3 Розенберг А.С.

17 Дмитриев Дмитрий 05.07.03 2 СШОР-44  25.60 3 Ревун В.Д.

Карпов Тимофей 05.07.02 2 Юность Москвы ня Кокарев Е.Р



Финал Первенства Москвы по легкой атлетике 

среди юношей и девушек до 18 лет ( 2002-2003 г.р.)

10-11 января 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 400 м

Финал  10.01. 18.40

1 Иванов Федор 20.05.02 КМС СШОР №24 49.27 кмс  Есипова Т.А,Бордукова С.В.

2 Сазонов Илья 02.01.03 1 Ю.М.-Знаменские 50.87 1 Курбатов П.П.

3 Фурман Егор 09.04.02 1 СШОР-44  51.97 1 Калашникова О.Ю.

4 Рыбалкин Александр 30.07.2002 1 Самбо 70 Черемушки  51.99 1 Айзатуллин Р.А.Божко В.А Цыганова Н.П.

5 Наумов Павел 16.01.02 2 СШОР-44  52.05 1 Калашникова О.Ю.

6 Петров Арсений 12.09.03 1 Москвич  52.56 1 Гуров А.Е.

7 Киселев Дмитрий 21.03.02 2 Ю.М.-Знаменские  52.92 1 Волобуева Е.В.

8 Громыко Яромир 26.06.02 2 СШОР №24  52.96 1 Фролов Н.А., Фролова Т.С

9 Щербаков Дмитрий 02.01.03 2 СШОР ЦСКА  53.32 2 Аверина С.В.

10 Веремей Егор 18.06.03 2 СШОР-44  53.45 2 Калашникова О.Ю.

11 Москаленко Алексей 23.12.02 2 МГФСО  53.53 2 Афанасьев И.М.

12 Емельянов Артем 19.09.02 2 СШОР ЦСКА  53.78 2 Аверина С.В.

13 Фролов Никита 01.04.04 2 СШОР-44  53.95 2 Калашникова О.Ю.

14 Ковардаков Артем 20.05.03 2 МГФСО  54.02 2 Афанасьев И.М.

15 Туча Илья 28.02.02 2 Ю.М.-Знаменские  54.55 2 Васяткины В.П., А.В.

16 Ладошин Максим 06.08.03 2 МГФСО  54.56 2 Абдуллаев В.Ш.Афанасьев И.М.

17 Ганбаров Тимур 17.09.03 2 Самбо 70 Черемушки  56.10 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

18 Нейберг Роман 01.05.02 2 СШОР ЦСКА  56.67 3 Клычникова Л.В

Русских Тимофей 29.10.03 3 СШОР ЦСКА ня Изюмова Е.В.

Чарыков Валерий 18.02.02 2 СШОР №95 ня Филатова М.И.



Финал Первенства Москвы по легкой атлетике 

среди юношей и девушек до 18 лет ( 2002-2003 г.р.)

10-11 января 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 800 м

Финал  11.01. 17.20

1 Рыбалкин Александр 30.07.02 1 Самбо 70 Черемушки  1:56.85 1 Айзатуллин Р.А.Божко В.А Цыганова Н.П.

2 Громыко Яромир 26.06.02 2 СШОР №24  1:58.24 1 Фролов Н.А., Фролова Т.С

3 Хицков Юрий 12.02.03 2 Ю.М.-Знаменские  2:03.45 2 Волобуева Е.В.

4 Веремей Егор 18.06.03 2 СШОР-44  2:04.15 2 Калашникова О.Ю.

5 Мартынов Георгий 05.08.02 2 СШОР №24  2:06.62 2 Фролов Н.А., Моргунова Л.В.

6 Ганбаров Тимур 17.09.03 2 Самбо 70 Черемушки  2:06.98 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

7 Стециенко Иван 05.02.03 2 Ю.М.-Знаменские  2:07.60 2 Фоменков Ю.Н.

8 Фарафонов Никита 31.03.02 2 СШ №82  2:07.98 2 Смолянский П.Г.

9 Кокорин Иван 29.10.03 2 СШОР-44  2:08.19 2 Павельев А.Н.

10 Рязанцев Александр 07.03.02 2 СШОР №95  2:08.71 2 Самойлов Ю.А.

11 Анциферов Никита 11.06.02 2 СШОР №95  2:09.67 2 Самойлов Ю.А.

12 Птицын Федор 01.02.02 2 СШОР №95  2:15.18 3 Самойлов Ю.А.

Сипилин Илья 28.09.02 2 СШОР-44 ня Алексидзе А.С.

Русских Тимофей 29.10.03 3 СШОР ЦСКА ня Изюмова Е.В.

Бег 1500 м
Финал  10.01. 17.15

1 Губич Александр 18.06.03 1 СШОР ЦСКА  4:08.35 1 Аверин В.А./С.В.

2 Кокорин Иван 29.10.03 2 СШОР-44  4:24.78 2 Павельев А.Н.

3 Мартынов Георгий 05.08.02 2 СШОР №24  4:28.17 3 Фролов Н.А., Моргунова Л.В.

4 Сябитов Ильдар 18.04.02 3 Ю.М.-Знаменские  4:28.96 3 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.

5 Низовцев Максим 12.02.03 3 Самбо 70 Черемушки  4:33.13 3 Гореловы Н.Б., В.Н.; Шувалов А.В.

6 Чекуряев Андрей 30.10.02 3 СШ №82  4:37.40 3 Смолянский П.Г.

7 Шаприцкий Дмитрий 01.01.2003 2 МГФСО  4:39.51 3 Трушин  С.Ю.

8 Могучий Иван 15.08.03 3 СШОР-44  4:47.04 3 Крючкова Т.Г.



Финал Первенства Москвы по легкой атлетике 

среди юношей и девушек до 18 лет ( 2002-2003 г.р.)

10-11 января 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 3000 м

Финал  11.01. 18.20

1 Губич Александр 18.06.2003 1 СШОР ЦСКА  8:59.99 1 Аверин В.А./С.В.

2 Логвинов Даниил 02.04.2002 2 СШОР ЦСКА  9:48.07 3 Изюмова Е.В.Осипов.С.А.

3 Чекуряев Андрей 30.10.2002 3 СШ №82  10:09.15 3 Смолянский П.Г.

4 Завьялов Кирилл 21.12.2002 3 Ю.М.-Знаменские  10:38.51 1ю Фоменков Ю.Н.

Скороходов Степан 19.01.2004 3 СШОР №24 ня Коровин Д.А., Лисин А.А.

Кунин Иван 04.09.2002 3 МГФСО ня Богатырева Т.М.

Эстафета 4 х 200 м

Финал  11.01. 18.50

1 СШОР №44-1 1:33.88 2

Горячев Д., Наумов П., Фурман Е., Лисовский М.

2 МГФСО 1:36.70 3

Ковардаков А., Горбатов Л., Терновой М., Савельев А.

3 СШОР №44-2 1:39.66 3

Песков И., Снытников Е., Дмитриев Д., Фролов Н.



Финал Первенства Москвы по легкой атлетике 

среди юношей и девушек до 18 лет ( 2002-2003 г.р.)

10-11 января 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 60 м с/б
Забеги  10.01. 18.00

Финал  10.01. 19.00

1 Волощук Константин 18.09.02 кмс Ю.М.-Знаменские  8.24  8.15 кмс Титовы Е.А., А.А.

2 Полозков Дмитрий 30.05.02 1 СШОР №24  8.58  8.55 1 Черняева А.А.

3 Пундик Даниил 15.04.02 1 СШОР ЦСКА  8.55  8.57 1 Фетисов А.И.

4 Кириленко Владислав 04.10.03 2 СШОР №24  8.97  8.90 2 Варфоломеева Н.А. Мишенина О.В.

5 Введенский Никита 16.04.02 2 Самбо 70 Черемушки  9.20  9.26 2 Щегловы Л.П.,В.В.

6 Ларин Никита 14.07.2003 2 Ю.М.-Знаменские 9,42  9.33 2 Титовы Е.А., А.А.

7 Воробей Алексей 14.09.2003 3 Самбо 70 Черемушки  9.42 2 Степаненко В.А. Краснова Е.И.

8 Локтионов Максим 18.12.03 3 СШОР №24  9.58 3 Варфоломеева Н.А. Мишенина О.В.

9 Шарипов Далер 23.02.03 2 СШОР №24  9.71 3 Пикулёв О.Ю.

10 Разумов Илья 17.03.03 2 СШОР №24  9.81 3 Курмаева И.А.

Савин Никита 08.10.02 1 СШОР ЦСКА DNF Михеева В.В.

Петров Иван 16.02.02 1 СШОР №24 ня Черняева А.А.

Буланов Михаил 25.03.02 2 СШОР ЦСКА ня Фетисов А.И.

Минкин Артём 17.01.02 2 СШОР-44 ня Алексидзе А.С.

Бег 2000 м  с/п

Финал  11.01. 17.30

1 Тращенко Павел 11.07.03 2 СШОР №24  6:25.64 2 Коровин Д.А.

2 Сипилин Илья 28.09.02 2 СШОР-44  6:26.23 2 Алексидзе А.С.

3 Мулин Дмитрий 09.10.03 3 СШОР №24  6:43.03 3 Коровин Д.А.

4 Сябитов Ильдар 18.04.02 3 Ю.М.-Знаменские  6:43.14 3 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.



Финал Первенства Москвы по легкой атлетике 

среди юношей и девушек до 18 лет ( 2002-2003 г.р.)

10-11 января 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ДЕВУШКИ

Бег 60 м
Забеги  10.01. 17.00

Финал  10.01. 18.30

1 Бурцева Марина 25.08.02 КМС МССУОР №3  7.86  7.72 кмс Васяткин В.П.

2 Казакова Варвара 14.11.04 КМС СШОР ЦСКА  7.87  7.83 кмс Оськин С.Ю.

3 Паронова Анастасия 27.02.03 КМС ЦСП по л/а  7.93  7.84 кмс  Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., Фетисов А.И.

4 Глухова Татьяна 06.07.04 1 МГФСО  8.06  8.02 1 Трушин С.Ю.

5 Мазаркина Дарья 19.12.03 2 Самбо 70 Черемушки  8.08  8.02 1 Захаров Г.А.

6 Горбунцова Анастасия 25.03.04 кмс МГФСО  7.99  8.05 1 Баранов А.В.Крюкова  Е.В.

7 Семенова Валерия 01.06.2005 2 СШОР ЦСКА  8.09 1 Фетисов А.И.

8 Тишкина Маргарита 12.02.02 1 СШОР ЦСКА  8.13 1 Вдовин М.В.  Полоницкий А.Е. Изюмова Е.В

9 Михалина Виктория 22.07.05 2 Самбо 70 Черемушки  8.19 1 Щегловы Л.П.,В.В.

10 Никитина Вероника 30.09.06 2 СШОР ЦСКА  8.22 1 Журавлев О.Б.

11 Чумакова Алина 17.01.04 1 СШОР ЦСКА  8.24 1 Вдовин М.В.  Полоницкий А.Е. Журавлев О.Б.

11 Саломахина Валерия 26.03.02 1 СШ № 82  8.24 1 Гертлейн А.И.

13 Шецко Виктория 12.09.02 1 Ю.М.-Знаменские  8.25 2 Титовы Е.А., А.А.

13 Карелина Анастасия 13.04.04 КМС МССУОР №3  8.25 2 Васяткин В.П.

15 Черняева Ольга 15.01.02 1 СШОР-44  8.25 2 Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

16 Чернова Ольга 19.04.2003 1 СШОР ЦСКА  8.26 2 Михеева В.В.

17 Кошелева Алина 25.03.05 1 Ю.М.-Знаменские  8.33 2 Титовы Е.А., А.А.

18 Носкова Наталья 17.10.02 1 СШОР-44  8.40 2 Калашникова О.Ю.

19 Волкова Татьяна 20.11.03 1р Ю.М.-Знаменские  8.48 2 Худякова Л.О.

Жданова Арина 29.08.2002 1 Ю.М.-Знаменские ня Васяткины В.П., А.В.

Гришина Анна 03.06.02 2 СШ №82 ня Смолянский П.Г., Гаврилов Б.П.

Кечаева Варвара 05.07.03 1 МГФСО ня Баранов А.В. Баранов О.В.



Финал Первенства Москвы по легкой атлетике 

среди юношей и девушек до 18 лет ( 2002-2003 г.р.)

10-11 января 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 200 м

Забеги  11.01. 16.30

Финал  11.01. 17.55

1 Казакова Варвара 14.11.04 КМС СШОР ЦСКА  25.98  25.86 кмс Оськин С.Ю.

2 Хохлова Полина 04.05.02 1 СШОР ЦСКА  26.22  26.04 кмс Михеева В.В.

3 Глухова Татьяна 06.07.04 1 МГФСО  26.23 26.45 1 Трушин С.Ю.

4 Мазаркина Дарья 19.12.03 2 Самбо 70 Черемушки  26.65 27.31 1 Захаров Г.А.

5 Сташук Мария 19.06.02 1 СШОР-44  26.74 1 Калашникова О.Ю.

6 Кучеренко Елена 21.11.02 КМС СШОР №24  26.82 1 Кобелькова М.Н.

7 Чумакова Алина 17.01.04 1 СШОР ЦСКА  26.95 1 Вдовин М.В.  Полоницкий А.Е. Журавлев О.Б.

8 Шишкина Ия 11.11.04 1 СШОР ЦСКА  27.03 1 Фетисов А.И.

9 Носкова Наталья 17.10.02 1 СШОР-44  27.35 1 Калашникова О.Ю.

10 Черняева Ольга 15.01.02 1 СШОР-44  27.57 1 Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

11 Колобова Екатерина 24.06.04 2 СШОР-44  27.87 2 Калашникова О.Ю.

12 Старчикова Олеся 07.03.05 2р Ю.М.-Знаменские  27.91 2 Иванов В.М.

13 Останкова Ольга 27.03.02 1 СШОР №24  28.17 2 Хереш Ж.Ф.

Владимирова Василиса 21.03.05 1 Москвич FS Гуров А.Е.

Бурцева Марина 25.08.02 КМС МССУОР №3 DQ Васяткин В.П.

Карелина Анастасия 13.04.04 КМС МССУОР №3 DQ Васяткин В.П.

Шецко Виктория 12.09.02 1 Ю.М.-Знаменские ня Титовы Е.А., А.А.

Полякова Екатерина 18.05.04 2 СШОР ЦСКА ня Аверина С.В.

Москвина Алина 01.05.02 1 МГФСО ня Афанасьев И.М.

Паронова Анастасия 27.02.03 КМС ЦСП по л/а ня  Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., Фетисов А.И.



Финал Первенства Москвы по легкой атлетике 

среди юношей и девушек до 18 лет ( 2002-2003 г.р.)

10-11 января 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 400 м

Финал  10.01. 17.40

1 Хохлова Полина 04.05.02 1 СШОР ЦСКА  59.41 1 Михеева В.В.

2 Сташук Мария 19.06.02 1 СШОР-44  59.94 1 Калашникова О.Ю.

3 Владимирова Василиса 21.03.05 1 Москвич  1:01.69 1 Гуров А.Е.

4 Гостева Екатерина 07.12.03 2 СШОР №24  1:01.96 1 Фроловы Н.А.,Т.С

5 Голландская Василиса 21.01.04 1 Ю.М.-Знаменские  1:02.09 1 Титовы Е.А., А.А., Сабитова А.М.

6 Рыбина Мария 26.01.02 1 СШ №82  1:02.42 1 Акимов М.В.

7 Дуденкова Вера 21.10.02 2 Самбо 70 Черемушки  1:02.58 2 Щегловы Л.П.,В.В.

8 Бакуменко Александра 15.08.03 1 МГФСО  1:02.68 2 Трушин С.Ю.

9 Шишлина Милослава 15.04.2004 2 СШОР ЦСКА  1:03.17 2 Михеева В.В.

10 Ворожко Анастасия 15.06.03 1 Ю.М.-Знаменские  1:03.34 2 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

11 Останкова Ольга 27.03.02 1 СШОР №24  1:03.51 2 Хереш Ж.Ф.

12 Квак Арина 15.08.03 2 СШ №82  1:04.15 2 Акимов М.В.

13 Попова Полина 19.10.03 1 СШОР-44  1:05.08 2 Калашникова О.Ю.

14 Коновалова Дарья 16.08.02 2р Ю.М.-Знаменские  1:05.71 2 Волобуева Е.В.

15 Маас Дарья 25.08.03 2 Ю.М.-Знаменские  1:06.73 2 Фоменков Ю.Н.

Плеханова Арина 20.12.05 1 Самбо 70 Черемушки ня Щегловы Л.П.,В.В.

Москвина Алина 01.05.02 1 МГФСО ня Афанасьев И.М.

Коротченкова Мария 18.06.04 2 СШОР ЦСКА ня Изюмова Е.В.

Полякова Екатерина 18.05.04 2 СШОР ЦСКА ня Аверина С.В.

Абакумова Ксения 22.03.02 2 МГФСО ня Богатырева Т.М.



Финал Первенства Москвы по легкой атлетике 

среди юношей и девушек до 18 лет ( 2002-2003 г.р.)

10-11 января 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 800 м

Финал  11.01. 17.10

1 Желанова Полина 20.01.02 кмс Самбо 70 Черемушки  2:21.42 1 Захаров Г.А.Шувалов В.А.

2 Трошева Анастасия 29.09.05 1 Москвич  2:22.94 1 Тарарова А.Д.

3 Ворожко Анастасия 15.06.03 1 Ю.М.-Знаменские  2:23.05 1 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

4 Ивкина Арина 31.03.03 1 СШ №82  2:24.58 1 Ионов С.В.

5 Фролова Алиса 23.03.05 1р Ю.М.-Знаменские  2:25.18 1 Волобуева Е.В.

6 Агарич Анастасия 19.01.02 1 Ю.М.-Знаменские  2:25.83 1 Фоменков Ю.Н.

7 Бакуменко Александра 15.08.03 1 МГФСО  2:26.13 1 Трушин С.Ю.

8 Ротарь Ксения 06.04.03 2 СШОР ЦСКА  2:27.65 2 Аверина С.В.

9 Родикова Вера 17.10.04 2 СШОР-44  2:30.51 2 Ширяева Е.В.

10 Барабаш Александра 02.01.05 2 СШОР ЦСКА  2:32.57 2 Аверина С.В.

11 Простомолотова Алиса 07.10.03 3 Самбо 70 Черемушки  2:35.71 2 Щегловы Л.П.,В.В.

Божко Лада 05.11.02 2 СШОР ЦСКА ня Божко В.А., Цыганова Н.П., Филатовы М.И., Е.А.

Гостева Екатерина 07.12.03 2 СШОР №24 ня Фроловы Н.А.,Т.С

Бег 1500 м
Финал  10.01. 18.20

1 Дорошук Дарья 23.01.05 1 Ю.М.-Знаменские  4:48.48 1 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

2 Сырникова Ксения 24.03.02 1 Ю.М.-Знаменские  5:04.82 2 Фоменков Ю.Н.

3 Кривачева Анастасия 09.09.02 1 Ю.М.-Знаменские  5:05.32 2 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

4 Подгорнова Карина 14.09.05 2 СШОР ЦСКА  5:12.47 2 Аверин В.А.,Щеглов В.В.

5 Ефремова Полина 06.08.03 2 Самбо 70 Черемушки  5:28.84 3 Захаров Г.А.Шувалов В.А.

6 Барабаш Александра 02.01.05 2 СШОР ЦСКА  5:30.22 3 Аверина С.В.

7 Ротарь Ксения 06.04.03 2 СШОР ЦСКА  5:31.43 3 Аверина С.В.

8 Жаркова Галина 03.08.02 2 СШОР ЦСКА  5:44.90 3 Архипов В.А

Редкова Дарья 26.12.03 3 СШОР №24 ня Лагошин В.И.

Мельник Марина 23.07.04 2 Ю.М.-Знаменские ня Фоменков Ю.Н., Кондратьева Л.А.



Финал Первенства Москвы по легкой атлетике 

среди юношей и девушек до 18 лет ( 2002-2003 г.р.)

10-11 января 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 3000 м

Финал  11.01. 18.05

1 Подгорнова Карина 14.09.05 2 СШОР ЦСКА  11:05.93 2 Аверин В.А.,Щеглов В.В.

2 Мельник Марина 23.07.04 2 Ю.М.-Знаменские  11:19.33 2 Фоменков Ю.Н., Кондратьева Л.А.

3 Иванова Анна 14.11.03 2 МГФСО  12:08.42 3 Богатырева Т.М.

4 Моргунова Анна 16.10.02 3 СШОР №24  12:37.38 3 Фролов Н.А., Моргунова Л.В.

Жаркова Галина 03.08.02 2 СШОР ЦСКА ня Архипов В.А

Редкова Дарья 26.12.03 3 СШОР №24 ня Лагошин В.И.

Эстафета 4 х 200 м

Финал  11.01. 18.35

1 СШОР №44 1:48.20 1

Черняева О., Сташук М., Колобова Е., Носкова Н.

СШОР ЦСКА DQ 170.14

Смирнова Е., Чумакова А., Шишкина И., Чернова О.



Финал Первенства Москвы по легкой атлетике 

среди юношей и девушек до 18 лет ( 2002-2003 г.р.)

10-11 января 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 60 м с/б
Забеги 10.01. 16.30

Финал  10.01. 18.30

1 Кучеренко Елена 21.11.02 КМС СШОР №24  8.96  8.91 кмс Кобелькова М.Н.

2 Смелова Вера 13.02.03 КМС ЦСП по л/а  8.73  9.05 кмс  Бурлаков О..П,.Кравцова Р.О

3 Жданова Арина 29.08.02 1 Ю.М.-Знаменские  9.07  9.08 1 Васяткины В.П., А.В.

4 Корнякова Полина 24.05.2002 1 Ю.М.-Знаменские  9.10  9.29 1 Васяткины В.П., А.В.

5 Таннэ Яна 19.01.02 1 СШОР-44  9.35  9.47 1 Алексидзе А.С.

6 Кечаева Варвара 05.07.03 1 МГФСО  9.36  9.57 1 Баранов А.В. Баранов О.В.

7 Казьмина Павла 09.02.02 КМС МССУОР №3  9.39 1 Куканов Ю.С. Трушин Ю.В. Варфаламеева Н.А.

8 Чернова Ольга 19.04.2003 1 СШОР ЦСКА  9.48 1 Михеева В.В.

9 Азарова Анастасия 06.01.02 1р Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2  9.51 1 Зеленцова Т.П., Ульянов Д.И.

9 Матковская Диана 08.04.2003 1 Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2  9.51 1 Капелюшне С. Т.  Дмитровская Н. Н. 

11 Волкова Татьяна 20.11.03 1р Ю.М.-Знаменские  9.67 2 Худякова Л.О.

12 Шувалова Анастасия 31.07.03 2 СШОР-44  9.91 2 Алексидзе А.С., Крючкова Т.Г.

13 Шишкина Ия 11.11.04 1 СШОР ЦСКА  10.09 2 Фетисов А.И.

14 Виноградова Александра 03.03.03 2 СШОР №24  10.17 2 Черняева А.А.

15 Комарова Варвара 10.06.03 2 Ю.М.-Знаменские  10.21 2 Титовы Е.А., А.А.

16 Карсакова Елизавета 10.11.03 2 Ю.М.-Знаменские  10.23 2 Ульянов Д.И.

17 Тельпуховская Дана 02.06.03 1 СШОР ЦСКА  10.56 3 Журавлев О.Б. Оськин С.Ю.

18 Першикова Елизавета 01.08.03 2 Ю.М.-Знаменские  10.62 3 Ульянов Д.И.

Бег 2000 м  с/п

Финал  11.01. 17.40

1 Кривачева Анастасия 09.09.02 1 Ю.М.-Знаменские 7:44.00 3 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.



Финал Первенства Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет ( 2002-2003 г.р.)
10-11 января 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ
Финал  11.01.  16.35

1 Александрин Владислав 03.03.02 1 Юность Москвы х 6,69 - 6,69 - - 6,69 1 ТаганскаяТ.М.,Кузин В.В., Малышева М.Г.

2 Горбатов Леонид 30.06.2003 1 МГФСО 5,73 6,04 6,22 5,86 6,16 6,30 6,30 2 Трушин С.Ю.

3 Алдошин Виталий 04.03.2003 2 МГФСО 5,87 5,86 6,20 4,30 5,63 5,94 6,20 2 Яковлев Н.Ф.

4 Соколов Кирилл 18.04.2004 2 МГФСО 5,88 5,93 5,90 5,91 6,09 6,04 6,09 2 Баранов А.В.Крюкова  Е.В.

5 Задорин Александр 26.01.03 3 СШОР №24 5,60 5,85 5,79 5,17 5,65 5,90 5,90 3 Ревун Д.Д. Моргунова Л.В.

6 Захорольский Павел 13.07.2003 2 МГФСО 3,82 х 5,89 5,89 3 Яковлев Н.Ф.

7 Глухов Данила 28.12.02 3 СШОР-44 5,55 5,82 5,79 х 5,55 5,88 5,88 3 Ревун В.Д., Ревун Е.Н.

8 Воробей Алексей 14.09.2003 3 Самбо 70 "Черемушки" х 5,49 х 5,31 х 5,48 5,49 1ю Степаненко В.А. Краснова Е.И.

9 Никифоров Даниил 24.11.02 3 СШОР №24 х 5,47 5,47 5,47 1ю Лисин А.А.

10 Голанов Илья 23.02.2003 2р Ю.М.-Знаменские х х 5,47 5,47 1ю Лемеш С.И.ЛА

11 Трофимов Андрей 07.07.2003 III сш №112 5,03 4,79 4,87 5,03 1ю Улитина Н.В

12 Горин Андрей 07.05.03 III СШОР № 24 4,91 4,95 5,02 5,02 1ю Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

Северов Михаил 04.04.02 2 СШОР-44 ня Ахмеров М.Р.

Мазнин Константин 17.06.2003 3 Самбо 70 "Черемушки" ня Щегловы Л.П.,В.В.

 ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК  
Финал  10.01.  16.40

1 Александрин Владислав 03.03.02 1 Юность Москвы 14,64 - - 14,84 - - 14,84 1 ТаганскаяТ.М. КузинВ.В. МалышеваМ.Г

2 Соколов Кирилл 18.04.2004 2 МГФСО х х х х 13,14 13,70 13,70 2 Баранов А.В.Крюкова  Е.В.

3 Глухов Данила 28.12.02 3 СШОР-44 12,68 13,09 12,63 12,83 13,02 х 13,09 2 Ревун В.Д., Ревун Е.Н.

4 Буланов Михаил 25.03.2002 2 СШОР ЦСКА 12,85 12,55 х 12,93 12,69 12,10 12,93 2 Фетисов А.И.

5 Захорольский Павел 13.07.2003 2 МГФСО 12,64 х х 12,62 12,55 12,46 12,64 3 Яковлев Н.Ф.

6 Сотников Иван 03.03.02 2 СШОР-44 10,88 11,02 х 12,00 11,87 12,06 12,06 3 Ревун В.Д., Ревун Е.Н.

7 Песков Иван 05.07.03 1ю СШОР-44 11,22 11,77 11,91 12,02 11,52 11,58 12,02 3 Ревун В.Д., Ревун Е.Н.

8 Никифоров Даниил 24.11.02 3 СШОР №24 11,39 10,81 10,82 11,01 х х 11,39 1ю Лисин А.А.



Финал Первенства Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет ( 2002-2003 г.р.)
10-11 января 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

 ТОЛКАНИЕ ЯДРА
Финал  10.01.  17.50

1 Филатенков Руслан 15. 07. 2002 кмс Ю.М.-Знаменские х 13,67 16,10 15,65 16,81 х 16,81 кмс Бахтин К. Г.,Никитина Э М

2 Витковский Никита 13. 06. 2002 1 Ю.М.-Знаменские 14,91 15,85 16,29 16,14 16,28 16,01 16,29 кмс Бахтин К. Г.,Никитина Э М

3 Заплаткин Арсений 12. 03. 2002 1 Ю.М.-Знаменские х х 13,35 14,87 14,61 15,52 15,52 1 Никитина Э.М., Бахтин К Г

4 Реутов Владимир 28.07.2002 1 Самбо-70 Черемушки х 14,57 14,10 х 14,61 х 14,61 1 Давыдовы Н.В. А.В.

5 Заляев Руслан 21.12.2003 1 Самбо 70 "Черемушки" 13,42 х х 14,26 14,56 13,01 14,56 1 Давыдовы Н.В.,А.В.

6 Петриченко Никита 11.04.02 2 Ю.М.-Знаменские 13,20 13,87 х х 14,20 13,39 14,20 2 Капелюшне С. Т. ,Талатай Д.В., Лемеш С.И.

7 Чуйков Николай 14.12.2002 2 Ю.М.-Знаменские 11,76 12,84 11,93 12,99 13,67 13,50 13,67 2 Березуцкие Н.Н. В.В.

8 Федяев Владислав 19.03.2003 3 Ю.М.-Знаменские 13,10 13,23 х 12,86 13,02 х 13,23 2 Капелюшне С. Т. 

9 Голев Максим 04.03.03 3 СШОР №24 12,20 12,81 х 12,81 2 Кузнецов В.Я. 

10 Кумаритов Георгий 10.01.03 2 СШ №82 х 12,55 12,51 12,55 2 Парахина Н.В.

11 Тимошенко Артём 28.05.2004 2 Самбо 70 "Черемушки" 11,37 11,99 х 11,99 3 Айзатуллин Р.А.Бахтин К.Г Никитина 

12 Скрипник Вячеслав 07.03.03 2 СШОР-44 х 11,58 11,53 11,58 3 Баштанов А.В.,Никитенко А.В.

13 Гостяев Владислав 28.07.03 3 Москвич х 10,95 10,96 10,96 3 Думчева А.М

Ванцов Данила 01.12.2002 3 Самбо-70 Черемушки ня Давыдовы Н.В. А.В.



Финал Первенства Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет ( 2002-2003 г.р.)
10-11 января 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ
Финал  11.01.  17.50

1 Спиридонова Наталья 31.07.02 КМС Юность Москвы х х 5,41 5,28 5,52 5,70 5,70 1 ТаганскаяТ.М. АлексееваЕ.С.

2 Антошина Валерия 14.06.2003 кмс Ю.М.-Знаменские х 5,53 х 5,55 5,52 х 5,55 1 Павлова Н.В., Павлов В.И.

3 Казьмина Павла 09.02.02 КМС МССУОР №3 5,24 5,01 5,32 5,11 5,32 5,52 5,52 2 Куканов Ю.С. Трушин Ю.В.

4 Горшкова Дарья 14.03.2003 2 МГФСО 5,24 х 5,46 5,28 х 5,28 5,46 2 Баранов А.В.Крюкова  Е.В.

5 Корнякова Полина 24.05.2002 1 Ю.М.-Знаменские 5,08 5,22 5,37 4,99 х 5,15 5,37 2 Васяткины В.П., А.В.

6 Кошелева Алина 25.03.2005 1 Ю.М.-Знаменские 4,93 4,96 4,98 х 4,94 4,86 4,98 3 Титовы Е.А., А.А.

7 Мудрова Мария 07.05.2005 1 СШОР ЦСКА х х 4,94 4,84 4,74 х 4,94 3 Фетисов А.И.

8 Корчагина Алина 14.08.2003 2 МГФСО х 4,71 4,61 4,71 3 Баранов А.В. Баранов О.В.

9 Соколовская Полина 23.11.2003 3 МГФСО 4,51 4,51 4,52 4,52 1ю Яковлев Н.Ф.

10 Ксензова Юлия 22.04.2003 2 МГФСО 4,07 4,01 4,46 4,46 1ю Яковлев Н.Ф.

11 Синёва Елизавета 27.04.02 2р Ю.М.-Знаменские х х 4,44 4,44 1ю Худякова Л.О.

12 Кочеткова Вероника 30.03.02 1р Ю.М.-Знаменские х х 4,07 4,07 2ю Худякова Л.О.

Мельник Татьяна 28.10.2003 2 Самбо 70 "Черемушки" ня Иванова Л.А.

Улитина Галина 12.05.02 кмс СШОР-44 ня Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

Дьячкова Полина 07.08.04 1 СШОР №24 ня Кобелькова М.Н.

 ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК  
Финал  10.01.  18.00

1 Горшкова Дарья 14.03.2003 2 МГФСО 11,09 11,46 11,57 11,55 х х 11,57 2 Баранов А.В.Крюкова  Е.В.

2 Корчагина Алина 14.08.2003 2 МГФСО х 10,42 10,94 10,56 х х 10,94 3 Баранов А.В. Баранов О.В.

3 Шаронова Арина 19.10.2004 2 Ю.М.-Знаменские 10,87 10,85 10,80 10,40 10,59 10,42 10,87 3 Павлова Н.В Корнажицкий А.А

4 Пластун Мария 16.06.2003 кмс СШОР ЦСКА 10,77 х х 10,29 10,49 10,32 10,77 3 Фетисов А.И.

5 Солодун Алёна 30.10.03 2 СШОР-44 х х х 10,05 9,77 х 10,05 1ю Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

Пундик Мария 16.06.2003 кмс СШОР ЦСКА ня Фетисов А.И.

Гаспарян Диана 02.03.02 3 СШОР-44 ня Ревун В.Д., Ревун Е.Н.

Улитина Галина 12.05.02 кмс СШОР-44 ня Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.



Финал Первенства Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет ( 2002-2003 г.р.)
10-11 января 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

 ТОЛКАНИЕ ЯДРА
Финал  10.01.  16.30

1 Данчук Ирина 09.09.02 кмс СШ №82 х 13,63 х 13,44 13,55 15,60 15,60 кмс Парахина Н.В., Сафонов В.Г.

2 Мудрова Мария 07.05.2005 1 СШОР ЦСКА 12,88 13,08 12,02 12,70 12,64 12,96 13,08 1 Фетисов А.И.

3 Матковская Диана 08.04.2003 1 Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2 - х 12,83 х х 12,05 12,83 1 Капелюшне С. Т.  Дмитровское Н. Н. 

4 Склярова Влада 17.04.2004 1 Ю.М.-Знаменские х 12,58 х 11,73 11,04 10,39 12,58 2 Березуцкие Н.Н. В.В.

5 Миари София 06.04.2004 2 Самбо-70 Черемушки 10,73 11,34 10,88 10,99 х 12,32 12,32 2 Давыдовы Н.В. А.В.

6 Цуварёва Анна 30.09.2004 1 Ю.М.-Знаменские 11,23 12,08 х х 12,08 х 12,08 2 Бахтин К.Г.  Никитина Э.М.

7 Сотникова Екатерина 14. 03. 2003 2 Ю.М.-Знаменские 11,50 11,97 11,65 х х 11,89 11,97 2 Никитина Э.М., Бахтин К Г

8 Меньшова Кристина 16.06.2002 2 Ю.М.-Знаменские 10,47 10,94 10,80 11,45 10,63 10,78 11,45 2 Капелюшне С. Т. 

9 Пузанова Алёна 30.05.2003 2 Ю.М.-Знаменские х 10,72 10,75 10,75 3 Капелюшне С. Т. 

10 Казневская Анастасия 10.09.2003 2 Самбо-70 Черемушки 9,94 10,27 10,22 10,27 3 Давыдовы Н.В. А.В.

Ди Палма Сильвия 24.06.2002 2 МГФСО х х х 0 Левин С.И. Яковлева О.Н.

Гл. судья Дашкин И.Г. ССВК

Гл. секретарь Приходько А.М. ССВК



Финал Первенства Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет ( 2002-2003 г.р.)
 10-11 января 2019 г

ОЦ им. бр. Знаменских

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
Финал  11.01. 18.00

1 Пундик Даниил 15.04.2002 1 СШОР ЦСКА о о х о х о х о х х отказ 1,90 1 Фетисов А.И.

2 Ливеренко Иван 20.01.02 2 СШОР-44 о о о о о х о х х х 1,85 2 Баштанов А.В.

3 Петриченко Никита 11.04.02 2 Ю.М.-Знаменские о о х о х о х х х 1,80 2 Капелюшне С. Т. ,Талатай Д.В., Лемеш С.И.

4 Коровкин Леонид 30.05.02 3 СШОР №24 о о о о х о х х о х х х 1,75 2 Пикулёв О.Ю.

5 Бордюков Эрик 05.01.2003 3 МГФСО о о о о х х х 1,70 3 Лавриненко Н.Ф.

5 Максимов Михаил 07.06.02 3 СШОР №24 о о о о о х х х 1,70 3 Пикулёв О.Ю.

7 Федяев Владислав 19.03.2003 3 Ю.М.-Знаменские о о х о х х х 1,65 3 Капелюшне С. Т. 

8 Сотников Иван 03.03.02 2 СШОР-44 о о о х х х 1,60 3 Ревун В.Д., Ревун Е.Н.

9 Саларидзе Артур 13.05.2003 3 МГФСО о о х х х 1,55 1ю Яковлев Н.Ф.

10 Трофимов Андрей 07.07.2003 III сш №112 о х о х х х 1,55 1ю Улитина Н.В

Шарипов Далер 23.02.03 2 СШОР №24 х х х 0 Пикулёв О.Ю.

Глазов Егор 09.04,03 3 СШОР №24 ня Пикулёв О.Ю.

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ
Финал  11.01. 17.15

1 Соловьев Александр 18.02.2002 1 МГФСО о 4,80 кмс Диаздинов О.В.

2 Фарафонов Георгий 01.04.2002 1 МГФСО х о - - - о 4,60 кмс Лавриненко Н.Ф.

3 Ондос Ахмад 24.05.2002 3 Ю.М.-Знаменские х о х о о х о 4,30 1 Талатай Д.В.

4 Кулинцев Иван 09.04.2004 2 МГФСО х о х о х о х х о х х о х х х 4,10 2 Диаздинов О.В.

5 Тришев Дмитрий 21.05.2002 2 МГФСО о х о х х х 3,85 2 Лавриненко Н.Ф.

6 Лампего Федор 24.04.2003 1ю МГФСО о о х о о х х х 3,20 3 Трушин С.Ю.

Розенберг Давид 12.03.2003 3 МГФСО ня Лавриненко Н.Ф.

продолжение

1 Соловьев Александр 18.02.2002 1 МГФСО - - о - о о х х х

2 Фарафонов Георгий 01.04.2002 1 МГФСО о х х о о х х о х х х

3 Ондос Ахмад 24.05.2002 3 Ю.М.-Знаменские х о х х х

430 440 450 460 470 480 490

355 370 385 400 410 420

185 190 195155 160

260 280

150 180175170165

300 320 340



Финал Первенства Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет ( 2002-2003 г.р.)
 10-11 января 2019 г

ОЦ им. бр. Знаменских

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
Финал  11.01. 16.30

1 Спиридонова Наталья 31.07.02 КМС Юность Москвы о о о - х х х 1,76 кмс ТаганскаяТ.М. АлексееваЕ.С.

2 Антошина Валерия 14.06.2003 кмс Ю.М.-Знаменские о о о о о х х х 1,73 кмс Павлова Н.В., Павлов В.И.

3 Пластун Мария 16.06.2003 кмс СШОР ЦСКА о о о х х х 1,60 1 Фетисов А.И.

3 Фирсанова Анастасия 03.09.02 1 СШ № 82 о о о х х х 1,60 1 Гертлейн А.И.

5 Клюгина Дарья 10.08.05 2 СШОР №24 о о о х о о х х х 1,60 1 Клюгина В.Ю.

6 Павлихина Валентина 15.10.2004 1 СШОР ЦСКА о о о х о х х х 1,60 1 Фетисов А.И.,Ткачук Э.А.

6 Кречетова Мария 12.04.2002 2 СШОР ЦСКА о о о о х о х х х 1,60 1 Фетисов А.И.

6 Смородина  Анастасия 09.07.2003 1 МГФСО о х о х х х 1,60 1 Яковлева О.Н.

9 Федина Виктория 12.04.2004 I сш №112 о о о х х х 1,55 2 Улитина Н.В

10 Соловьева Полина 25.08.2005 2 СШОР ЦСКА о о о о х о х х х 1,55 2 Фетисов А.И.

11 Мудрова Мария 07.05.2005 1 СШОР ЦСКА о о о о х х х 1,50 2 Фетисов А.И.

11 Ефанова Елизавета 11.03.03 1 Юность Москвы о о х х х 1,50 2 Филатова Г.Н.

11 Казьмина Павла 09.02.02 КМС МССУОР №3 о х х х 1,50 2 Куканов Ю.С. Трушин Ю.В.

14 Левина Дарья 21.04.2002 II сш №112 о о х о х х х 1,50 2 Улитина Н.В

Пундик Мария 16.06.2003 кмс СШОР ЦСКА ня Фетисов А.И.

Парина Елисавета 15.10.2003 3 СШОР ЦСКА ня Фетисов А.И.

перепрыжка

1 Спиридонова Наталья 31.07.02 КМС Юность Москвы о

2 Антошина Валерия 14.06.2003 кмс Ю.М.-Знаменские х

176

165 170 173 176 180160135 140 145 150 155



Финал Первенства Москвы по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет ( 2002-2003 г.р.)
 10-11 января 2019 г

ОЦ им. бр. Знаменских

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ
Финал  10.01. 17.15

1 Сагдеева Алсу 14.06.2003 КМС СШОР ЦСКА х о - - - х о 3,90 кмс Гатауллин Р.А.

1 Благодарова Александра 14.12.04 кмс Ю.М.-Знаменские о - - - о 3,90 кмс Абрамова  С.А.

3 Платонова Дарья 24.06.2002 1р Ю.М.-Знаменские о - - - о - - - х х о х х х 3,65 кмс Хайкин В.Е.; Стецюк Т.И

4 Малова Ольга 08.04.2003 1 СШОР ЦСКА х х о х х х 3,40 1 Гатауллин Р.А.

5 Данилова  Ксения 01.09.2004 1 МГФСО о о - - - о о х х х 3,30 1 Диаздинов О.В.

6 Исаева Хамис 22.02.2004 2 МГФСО о о о х о х о о х х х 3,30 1 Диаздинов О.В.

7 Соколова Анна 11.11.2002 1 МГФСО о х о о х х х 3,20 1 Лавриненко Н.Ф.

8 Вдовица Анастасия 19.05.2005 1р МССУОР №1 о о х о х х х 3,10 2 Кучеряну М.И., Лавриненко Н.Ф.

9 Моххамад-Нави Марьям 18.08.2003 МГФСО о о х х х 2,80 2 Лавриненко Н.Ф.

Голубовская Екатерина 26.02.2004 3 МГФСО х х х 0 Диаздинов О.В.

Голишникова Мария 29.03.2004 2 МГФСО ня Лавриненко Н.Ф.

Парышева Анна 09.12.2003 2 МГФСО ня Лавриненко Н.Ф.

продолжение

1 Сагдеева Алсу 14.06.2003 КМС СШОР ЦСКА о - о - х х х

1 Благодарова Александра 14.12.04 кмс Ю.М.-Знаменские х о х о о х х х

380 385 390 395 400

340 350 360 365 370260 280 300 310 320 330


